

# **OAE HOLDING ApS**

**Hedvigslundsvej 2, 5000 Odense C**

**CVR-nr. 26 66 14 39**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2018.

---

Kurt Lindholm Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

OAE HOLDING ApS  
Hedvigslundsvej 2  
5000 Odense C

CVR-nr.: 26 66 14 39  
Stiftet: 24. juni 2002  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
17. regnskabsår

**Direktion**

Kurt Lindholm Hansen

**Revision**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber samt dermed beslægtet virksomhed og formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15.525 kr. mod -16.588 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212.903 kr. mod 451.076 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.525</b>	<b>-16.588</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-15.525</b>	<b>-16.588</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	153.103	194.349
Andre finansielle indtægter	93.439	344.694
Øvrige finansielle omkostninger	-1.264	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>229.753</b>	<b>522.455</b>
1 Skat af årets resultat	-16.850	-71.379
<b>Årets resultat</b>	<b>212.903</b>	<b>451.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-749.482	28.456
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	856.585	319.220
<b>Disponeret i alt</b>	<b>212.903</b>	<b>451.076</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>969.482</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>969.482</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>969.482</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>162.203</u>	<u>556.103</u>
Tilgodehavender i alt	<u>162.203</u>	<u>556.103</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.367.659</u>	<u>6.215.070</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.367.659</u>	<u>6.215.070</u>
Likvide beholdninger	<u>100.740</u>	<u>9.364</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.630.602</u></b>	<b><u>6.780.537</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.630.602</u></b>	<b><u>7.750.019</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	749.482
Øvrige reserver	0	103.400
Overført resultat	7.316.630	6.460.046
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.547.430</b>	<b>7.437.928</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.071	13.660
Selskabsskat	69.005	298.335
Anden gæld	96	96
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.172	312.091
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>83.172</b>	<b>312.091</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.630.602</b>	<b>7.750.019</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	749.482	6.460.045	103.400	7.437.927
Udloddet udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Resultatandel	0	-749.482	856.585	105.800	212.903
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>7.316.630</b>	<b>105.800</b>	<b>7.547.430</b>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	16.850	72.182
Regulering af tidligere års skat	0	-803
	<u>16.850</u>	<u>71.379</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2017	60.000	75.000
Afgang i årets løb	-60.000	-15.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	909.482	1.051.283
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	188.456
Årets tilbageførsler på afgang	-749.482	-180.257
Udbytte	-160.000	-150.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<u>0</u>	<u>909.482</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u>0</u>	<u>969.482</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet var administrationsselskab indtil 5. januar 2018 i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat indtil tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 69.005.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

OAE HOLDING ApS er udtrådt af sambeskatningen med ODENSE AUTO-EL ApS pr. 5. januar 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.